
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568 i 695), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.119.2020 

                   z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH - ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

35 648,00 61 776,00 97 424,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 453,00 61 776,00 91 229,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 453,00 61 776,00 91 229,00 

801     Oświata i wychowanie 4 168 970,00 364 314,00 4 533 284,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 355 165,00 355 165,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 355 165,00 355 165,00 

  80195   Pozostała działalność 427 869,00 9 149,00 437 018,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

292 305,00 7 706,00 300 011,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

54 748,00 1 443,00 56 191,00 

855     Rodzina 62 603 315,00 22 447,00 62 625 762,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 790,00 200,00 990,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750,00 200,00 950,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

66 900,00 22 247,00 89 147,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 000,00 22 247,00 88 247,00 

Razem: 219 112 287,00 448 537,00 219 560 824,00 

 

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.119.2020 

                           z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 19 037 878  7 641 589  3 241 589  0  3 241 589  4 400 000  0  0  0  0  11 396 289  11 396 289  2 984 688  0  0  

zmniejszenie -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3 000  -3 000  0  0  0  

zwiększenie 3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 000  3 000  0  0  0  

po zmianach 19 037 878  7 641 589  3 241 589  0  3 241 589  4 400 000  0  0  0  0  11 396 289  11 396 289  2 984 688  0  0  

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 3 362 542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 362 542  3 362 542  1 940 018  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 000  3 000  0  0  0  

po zmianach 3 365 542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 365 542  3 365 542  1 940 018  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 422 524  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 422 524  1 422 524  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 000  3 000  0  0  0  

po zmianach 1 425 524  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 425 524  1 425 524  0  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 956 034  2 851 589  2 851 589  0  2 851 589  0  0  0  0  0  5 104 445  5 104 445  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3 000  -3 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 953 034  2 851 589  2 851 589  0  2 851 589  0  0  0  0  0  5 101 445  5 101 445  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 426 107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 426 107  3 426 107  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3 000  -3 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 423 107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 423 107  3 423 107  0  0  0  

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 381 826  381 826  346 962  22 500  324 462  0  0  34 864  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 381 826  381 826  346 962  20 500  326 462  0  0  34 864  0  0  0  0  0  0  0  

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 222 500  222 500  222 500  22 500  200 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 222 500  222 500  222 500  20 500  202 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 000  18 000  18 000  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 000  200 000  200 000  0  200 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 202 000  202 000  202 000  0  202 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 35 648  35 648  35 648  29 175  6 473  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 61 776  61 776  5 776  0  5 776  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 424  97 424  41 424  29 175  12 249  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75107   
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 29 453  29 453  29 453  22 980  6 473  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 61 776  61 776  5 776  0  5 776  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 91 229  91 229  35 229  22 980  12 249  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 56 000  56 000  0  0  0  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 56 000  56 000  0  0  0  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 373  4 373  4 373  0  4 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 776  5 776  5 776  0  5 776  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 149  10 149  10 149  0  10 149  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 97 272 837  80 692 788  55 672 518  42 343 537  13 328 981  24 130 894  224 863  664 513  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -16 500  -16 500  -16 500  -16 000  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 380 814  380 814  339 705  0  339 705  31 960  0  9 149  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 637 151  81 057 102  55 995 723  42 327 537  13 668 186  24 162 854  224 863  673 662  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 54 652 608  38 072 559  36 425 420  25 651 530  10 773 890  1 509 500  137 639  0  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -16 500  -16 500  -16 500  -16 000  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 000  16 000  16 000  0  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 652 108  38 072 059  36 424 920  25 635 530  10 789 390  1 509 500  137 639  0  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 19 723 645  19 723 645  19 723 645  19 723 645  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 000  -16 000  -16 000  -16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 707 645  19 707 645  19 707 645  19 707 645  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 40 850  40 850  40 850  0  40 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 350  40 350  40 350  0  40 350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 143 200  143 200  143 200  0  143 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 000  16 000  16 000  0  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 159 200  159 200  159 200  0  159 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 355 665  355 665  323 705  0  323 705  31 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 355 665  355 665  323 705  0  323 705  31 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 31 960  31 960  0  0  0  31 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 31 960  31 960  0  0  0  31 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 199  3 199  3 199  0  3 199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 199  3 199  3 199  0  3 199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 320 506  320 506  320 506  0  320 506  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 320 506  320 506  320 506  0  320 506  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 803 628  803 628  104 115  0  104 115  0  35 000  664 513  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 149  9 149  0  0  0  0  0  9 149  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 812 777  812 777  104 115  0  104 115  0  35 000  673 662  0  0  0  0  0  0  0  

    2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

przed zmianą 367 621  367 621  0  0  0  0  0  367 621  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 706  7 706  0  0  0  0  0  7 706  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 375 327  375 327  0  0  0  0  0  375 327  0  0  0  0  0  0  0  

    2009 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

przed zmianą 68 855  68 855  0  0  0  0  0  68 855  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 443  1 443  0  0  0  0  0  1 443  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 70 298  70 298  0  0  0  0  0  70 298  0  0  0  0  0  0  0  

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 835 324  2 835 324  2 714 819  2 595 860  118 959  43 800  76 705  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 835 324  2 835 324  2 714 819  2 595 860  118 959  43 800  76 705  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 45 395  45 395  11 568  11 568  0  33 800  27  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 395  50 395  11 568  11 568  0  38 800  27  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 29 000  29 000  0  0  0  29 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 000  34 000  0  0  0  34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 55 100  55 100  50 100  50 100  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 50 100  50 100  50 100  50 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 63 762 737  63 762 737  2 150 624  1 411 456  739 168  0  61 612 113  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 447  22 447  22 447  0  22 447  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 785 184  63 785 184  2 173 071  1 411 456  761 615  0  61 612 113  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 950  950  950  0  950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 950  950  950  0  950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

przed zmianą 67 400  67 400  67 400  0  67 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 247  22 247  22 247  0  22 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 89 647  89 647  89 647  0  89 647  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 66 000  66 000  66 000  0  66 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 247  22 247  22 247  0  22 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 88 247  88 247  88 247  0  88 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 239 605 275  210 349 709  110 645 921  63 442 042  47 203 879  31 852 552  64 195 261  820 225  355 000  2 480 750  29 255 566  14 610 566  3 026 616  0  14 645 000  

zmniejszenie -26 500  -23 500  -18 500  -18 000  -500  -5 000  0  0  0  0  -3 000  -3 000  0  0  0  

zwiększenie 475 037  472 037  369 928  0  369 928  36 960  56 000  9 149  0  0  3 000  3 000  0  0  0  

po zmianach 240 053 812  210 798 246  110 997 349  63 424 042  47 573 307  31 884 512  64 251 261  829 374  355 000  2 480 750  29 255 566  14 610 566  3 026 616  0  14 645 000  

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 4



 

 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.119.2020 

                       z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 396 289,00 0,00 11 396 289,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 3 362 542,00 3 000,00 3 365 542,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 422 524,00 3 000,00 1 425 524,00 

      Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I 8 790,00 3 000,00 11 790,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 104 445,00 - 3 000,00 5 101 445,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 426 107,00 - 3 000,00 3 423 107,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00 

Razem 29 255 566,00 0,00 29 255 566,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.119.2020 

                       z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
35 648,00 61 776,00 97 424,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 453,00 61 776,00 91 229,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

29 453,00 61 776,00 91 229,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 355 165,00 355 165,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 355 165,00 355 165,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 355 165,00 355 165,00 

855     Rodzina 62 344 750,00 22 447,00 62 367 197,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 750,00 200,00 950,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

750,00 200,00 950,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

66 000,00 22 247,00 88 247,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

66 000,00 22 247,00 88 247,00 

Razem: 62 645 881,00 439 388,00 63 085 269,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
35 648,00 61 776,00 97 424,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 453,00 61 776,00 91 229,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 56 000,00 56 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 373,00 5 776,00 10 149,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 355 165,00 355 165,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 355 165,00 355 165,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 31 960,00 31 960,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 199,00 3 199,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 320 006,00 320 006,00 

855     Rodzina 62 344 750,00 22 447,00 62 367 197,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 750,00 200,00 950,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 200,00 950,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

66 000,00 22 247,00 88 247,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 000,00 22 247,00 88 247,00 

Razem: 62 645 881,00 439 388,00 63 085 269,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.119.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 24 czerwca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zwiększenia planu dotacji na przeprowadzenie
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają ze zwiększenia planu dotacji wg
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 111/2020 oraz 114/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zwiększenia planu dotacji na przeprowadzenie
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają ze zwiększenia planu dotacji wg
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 111/2020 oraz 114/2020.

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 710 „Działalność usługowa”, 801
„Oświata i wychowanie oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody 219.560.824,00 zł, wydatki wyniosą 240.053.812,00 zł.

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2128632653 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DFAEB319-E4BE-41F7-B444-EE11994413BC. Podpisany Strona 2


		2020-06-25T12:45:02+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




